Press Release ～札幌市市民まちづくり局市民自治推進室～ 2013 年 12 月 16 日

【担当】札幌市市民まちづくり局 市民自治推進室

市民活動促進担当課 担当：藤原/望月

TEL011-211-2964／Fax011-218-5156

E-mail:shimin-support@city.sapporo.jp

この度株式会社丹波屋様から、創業 100 周年を記念し、札幌市に 100 万円のご寄付をお寄せいた

だきましたので、下記のとおり感謝状贈呈式を行います。

株式会社丹波屋様は、札幌市を含め拠点を構える全国10市町村に対しても同様のご寄附を行って

おります。

記

１ 寄附者

  株式会社丹波屋 代表取締役 幸田 幸弘 様

２ 感謝状贈呈者

  上田 文雄 札幌市長

３ 寄付額

  １,０００，０００円

４ 寄附の指定先

   冠基金設置『丹波屋福祉基金』
 今後市内で、保健・医療・福祉の分野で行われる市民まちづくり活動に対して助成を行っていく

予定です。

５ 感謝状贈呈式

(1) 日時 平成25年 12月 18日（水）10：30～10：45

(2) 場所 札幌市役所10階 市長応接室

６ 株式会社丹波屋様について

■ 事業内容  ：農業及び建築資材等を取扱う卸売業

■ 本店所在地 ：札幌市東区北６条東２丁目

■ 従業員   ：246名

  ■年商    ：485億円

■事業所   ：本社（札幌市東区）、札幌アグロ支店（江別市）、札幌建材支店、旭川支店、

帯広支店、北見支店、苫小牧支店、函館支店、豊富支店、中標津支店、

関東支店（栃木県惣社町）、野幌支店